FEDERAGAO PARANAENSE DE FUTEBOL J
| | I I SUMULA ;og_
Sumula publicada em
Campeonato: CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL FEMININO SUB 15
Fase: | 1° Fase Rodada: 6° Rodada
] Resultado
Jogo: PARANA CLUBE X IMPERIAL Final: 0XO0
Data: = 07/09/2025 Horario: = 15:30 Local: = Estadio Erton Coelho de Queiroz
EQUIPE DE ARBITRAGEM
Qo JIMMY KINCZESKI GOOSSEN
Arbitro:
Arbitro IGOR SILVESTRE NICOLA
Assistente 1:
Arbitro WESLEY CRISTIAN FERREIRA MOURA DA SILVA
Assistente 2:
4° Arbitro:
Analista:
DANYELLE NCALVE
Delegado: GONG S
CRONOLOGIA
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:20 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:20 Atraso: 00:00
Inicio 1° Tempo: 15:30 Atraso/Paralisagéo: 00:00 Inicio 2° Tempo: 16:22 Atraso/Paralisagao: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:07 Acréscimo: 00:02 Término do 2° Tempo: 16:58 Acréscimo: 00:01
Resultado do 1° Tempo: 0x0 Resultado Final: 0x0 Tiro do ponto penal:

INFORMAR O MOTIVO DOS ACRESCIMOS E ATRASOS:

Foi acrescido dois minutos ao primeiro tempo de jogo devido a reposi¢des debola e atendimento a atletas supostamentes lesionadas. Foi acrescido ao segundo tempo de jogo um minuto
devido a substituicdes e reposicao de bola.

OCORRENCIAS/OBSERVAGOES

Informo que a goleira reserva da equipe parana clube, atleta Alessandra Albini Schio Dallolmo, ndo compareceu ao campo de jogo sendo necessario a alteragado na lista de atletas da
equipe. Ficou no banco de reservas da equipe mandante, o qual se prontificou a atender as duas equipes, o Médico Dr. Pedro Toledo Gomes Costa CRM ****, Esteve presente uma
ambulancia composta pela equipe: Dra. Mariane Martins B. Piotto CRM *****, Enfermeiro Andrey COREN ****** e Condutor e Socorrista Anderson Oliveira. Foi apresentado pela equipe
mandande oficio destinado a Policia Militar solicitando policiamento no estadio.

RELAGAO DE JOGADORES

Pagina 1 de 5



NO

16

10

8

11
18

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

MANDANTE

Nome

ALICE VIEIRA CERCAL

BIANCA BATISTA DA SILVA
FERNANDA APARECIDA DA SILVA

VALENTINA FERREIRA DIAS

ALICE SINCERO DE OLIVEIRA
ISABELLA MALCZEWSKI AUGUSTO
LIVIA LOPES

GABRIELA HELENA GONCALVES
BEATRIZ BUENO DA SILVA RIBEIRO

LAVINIA ANDROLAGE ASSUMPCAO

CAROLINA BERTON DIAS
ANNA JULIA FERNANDES BATISTA
NICOLLY GABRIELLE DOS SANTOS KNUPI

Capitédo: BIANCA BATISTA DA SILVA

T/R*:

GT

T - Titular | R = Reserva | GT - Goleiro Titular | GR - Goleiro Reserva

CBF

921150

801310

883993

922727

922739

922735

922720
920405
884005

801318

922748
922930

884187

NO

10

11
12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

VISITANTE

Nome

ISABELLE STUDZINSKI PILATTI

SOPHIE CAROLINIE MOREIRA CUNHA

GABRIELLY DOS SANTOS SCHEIGUEL

LUIZA DE OLIVEIRA TORRENS

MARIA EDUARDA DOS SANTOS BANDEIRA

MYLENA GABRIELI DA LUZ

NATHALY CAROLINE CAMARGO

ANA JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LUIZA KLODZINSKI CASELLA ANZOATEGUI
ELISA CIRCUNVIS

ANA ELOISA BAHNIUK
LARA JACOBS AMADOR DA SILVA

GIULIANA VICTORIA STRESSER FARIA

SOFIA SCHENFELD MOREIRA VIEIRA

ISABELLY FRANCINI GOMES DE ARAUJO

Capitédo: ELISA CIRCUNVIS

T/IR*:

GT

Pagina 2 de 5

CBF

795065

922931

869999

795067

921162

866891

919460
866563
795069

801337

866464
869070

919442

866788

922404



MANDANTE VISITANTE
Técnico: RPEDRO HENRIQUE KUSTER Técnico: JEFFERSON DE OLIVEIRA VICENTE
. BRUNA ELIAS FERREIRA .
Assistente Assistente
Técnico: Técnico: FERNANDO CASAGRANDE VALEIXO
Preparador Preparador
Fisico: Fisico: LUIS FELIPE BATISTA
Treinador Treinador
Goleiro: ALEXANDRE HENRIQUE ALVES Goleiro: LUIZ MATHEUS MANOSSO RODRIGUES
Médico: PEDRO TOLEDO GOMES COSTA Médico:
Massagista: FELIPE RICARDO AUGUSTO Massagista: VICTOR MATHEUS FERNANDES PRANDI

Minuto(s) ~ 1T/2T/PRO N°

Tipo

Nome do Jogador

Equipe

Minuto(s)

1T/2T/IT/FJ

NR - Gol normal | C - Gol contra | F - Gol de falta | P - Gol de pénali

NO

Nome do Jogador

Equipe

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Minuto(s)

1T/2T/IT/FJ

1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo | FJ - Final do jogo

NO

Nome do Jogador

Equipe

Pagina 3de 5




Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo | FJ - Final do jogo

Minuto(s) 1T/2T/NT/IFJ Funcéao Nome Equipe Cartao

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

CA (cartdo amarelo) | CV (cartdo vermelho) | 2° CA (segundo cartdo amarelo) | CVD (cartdo vermelho direto)

Minuto (s) 1T/2T/INT Equipe N° Entrou N° Saiu
11 2 IMPERIAL 15 ISABELLY FRANCINI GOMES DE ARAUJO 8 ANA JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
27 2 IMPERIAL 14 SOFIA SCHENFELD MOREIRA VIEIRA 7 NATHALY CAROLINE CAMARGO
27 2 PARANA CLUBE 14 NICOLLY GABRIELLE DOS SANTOS KNUPI 11 CAROLINA BERTON DIAS
27 2 PARANA CLUBE 18 ANNA JULIA FERNANDES BATISTA 7 LIVIA LOPES

1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo

N° Nome do Jogador Gol Equipe

Pagina4 de 5



Pagina5de 5




