

FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL SÚMULA

Jogo Nº:

						Súmula pub	olicada em				
		AMPEO	NATO PAR	ANAENSE DE F	UTEBOL FEMININO SU	JB 15					
Fase: 1° Fase Jogo: PARANÁ CI							Rodada: 6				
Jogo:				PARANÁ	CLUBE X IMPERIAL			Resultado Final:	0 X 0		
Data:	07/09/20	25	Horário:	15:30	Local: Estádio Érto	on Coelho de Qu	ıeiroz				
						EQUIPE	DE ARBI	TRAGEM			
Árbitro:		JIMMY	KINCZESK	(I GOOSSEN							
Árbitro Assiste	nte 1:	IGOR S	ILVESTRE	NICOLA							
Árbitro Assiste	nte 2:	WESLE	Y CRISTIA	AN FERREIRA M	IOURA DA SILVA						
4º Árbit	ro:										
Analista	a:										
Delega	do:	DANYE	LLE GONÇ	ÇALVES							
2 0.090						CRONOLO	AGIA				
				1º Tempo		CRONOLO	GIA		2º Tempo		
Eı	ntrada do	Mandant	e:	15:20	Atraso:	00:00	Entra	ada do Mandante:	16:20	Atraso:	00:00
	Entrada do			15:20	Atraso:	00:00	Ent	rada do Visitante:	16:20	Atraso:	00:00
	Início 1º	Tempo:		15:30	Atraso/Paralisação:	00:00	Ir	nício 2º Tempo:	16:22	Atraso/Paralisação:	00:00
Início 1º Tempo: Término do 1º Tempo:		16:07	Acréscimo:	00:02	Térn	nino do 2° Tempo:	16:58	Acréscimo:	00:01		
R	esultado d	o 1° Tem	po:	0 x 0	Resultado		0 x 0	OS E ATRASOS:	Tiro do ponto p	enal:	
					00	CORRÊNCIAS/	OBSERVA	CÕES			
equipe. F ambulân	Ficou no b cia compo	anco de sta pela	reservas da equipe: Dra	a equipe mandar a. Mariane Martir	ite, o qual se prontificou	ı a atender as dı Enfermeiro Andr	uas equipes,	o Médico Dr. Pedro	Γoledo Gomes Costa	o a alteração na lista de CRM ****. Esteve prese liveira. Foi apresentado	ente uma
					R	ELAÇÃO DE J	OGADORE	S			

	MANDANTE			VISITANTE						
Nº	Nome	T/R*:	CBF	Nº	Nome	T/R*:	CBF			
1	ALICE VIEIRA CERCAL	GT	921150	1	ISABELLE STUDZINSKI PILATTI	GT	795065			
2	BIANCA BATISTA DA SILVA	Т	801310	2	SOPHIE CAROLINIE MOREIRA CUNHA	Т	922931			
3	FERNANDA APARECIDA DA SILVA	Т	883993	3	GABRIELLY DOS SANTOS SCHEIGUEL	Т	869999			
4	VALENTINA FERREIRA DIAS	Т	922727	4	LUIZA DE OLIVEIRA TORRENS	Т	795067			
5	ALICE SINCERO DE OLIVEIRA	Т	922739	5	MARIA EDUARDA DOS SANTOS BANDEIRA	Т	921162			
16	ISABELLA MALCZEWSKI AUGUSTO	Т	922735	6	MYLENA GABRIELI DA LUZ	Т	866891			
7	LIVIA LOPES	Т	922720	7	NATHALY CAROLINE CAMARGO	Т	919460			
10	GABRIELA HELENA GONÇALVES	Т	920405	8	ANA JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	Т	866563			
9	BEATRIZ BUENO DA SILVA RIBEIRO	Т	884005	9	LUIZA KLODZINSKI CASELLA ANZOATEGUI	Т	795069			
8	LAVÍNIA ANDROLAGE ASSUMPÇÃO	Т	801318	10	ELISA CIRCUNVIS	Т	801337			
11	CAROLINA BERTON DIAS	Т	922748	11	ANA ELOISA BAHNIUK	Т	866464			
18	ANNA JULIA FERNANDES BATISTA	R	922930	12	LARA JACOBS AMADOR DA SILVA	GR	869070			
14	NICOLLY GABRIELLE DOS SANTOS KNUPI	R	884187	13	GIULIANA VICTORIA STRESSER FARIA	R	919442			
15				14	SOFIA SCHENFELD MOREIRA VIEIRA	R	866788			
16				15	ISABELLY FRANCINI GOMES DE ARAUJO	R	922404			
17				17						
18				18						
19				19						
20				20						
21				21						
22				22						
23				23						
Capitão	DE BIANCA BATISTA DA SILVA			Capitão	Capitão: ELISA CIRCUNVIS					
T - Titu	ılar R = Reserva GT - Goleiro Titular GR - Goleiro	Reserva								

				COMISSÃO TI	ÉCNICA						
			MANDAN	E		VISITANTE					
	RPEDRO HEN				Técnico:	JEFFERSON DE OLIVEIRA VICENT	E				
Assistente Técnico:	BRUNA ELIAS	FERRI	EIRA		FERNANDO CASAGRANDE VALEIX	ANDE VALEIXO					
Preparador Físico:					Preparador Físico:	LUIS FELIPE BATISTA					
Treinador Goleiro:	ALEXANDRE I	HENR	IQUE ALVE	S	Treinador Goleiro:	LUIZ MATHEUS MANOSSO RODRIGUES					
Médico:	PEDRO TOLEI	DO G	OMES COS	ГА	Médico:						
Massagista:	FELIPE RICAR	RDO A	UGUSTO		Massagista:	VICTOR MATHEUS FERNANDES PI	RANDI				
				GOLS							
Minuto(s)	1T/2T/PRO	Nº	Tipo		Nome do Jogado	or	Equipe				
NR - Gol normal C	- Gol contra F -	Gol de	e falta P - G								
				CARTÕES AMA							
Minuto(s)	1T/2T/IT/F	J	Nº	No	me do Jogador		Equipe				
Mo	otivo:										
Mo	otivo:										
Мо	otivo:										
Mo	otivo:										
Mo	otivo:										
Mo	otivo:										
Mo	otivo:										
Мо	otivo:										
Мо	otivo:										
Mo	otivo:										
Motivo:											
1T - Primeiro Tempo	2T - Segundo To	empo	IT - Intervalo	FJ - Final do jogo							
,	_				A =segundo cartão	amarelo; CVD =cartão vermelho direto)					
Minuto(s)	1T/2T/IT/F	- J	Nº	No	me do Jogador		Equipe				

	Motivo:										
	Motivo:										
	Motivo:										
	Motivo:										
	Motivo:										
1T - Primeiro Te	mpo 2T - Segundo Te	empo IT - Interv	alo FJ - Final do jogo								
				ADES	DE MEMBROS DA COMISSÃ	O TÉCNICA					
Minuto(s)) 1T/2T/IT/FJ	Função			Nome			Equipe		Cartão	
Motiv	/o:										
Motiv	/o:										
Motiv	/o:										
Motiv	/ 0:										
Motiv	/0:					'					
Motiv	/o:										
CA (cartão amare	elo) CV (cartão verm	elho) 2º CA (seg	undo cartão amarelo) C	VD (car	rtão vermelho direto)						
•	47/07/11			N 10	SUBSTITUIÇÕES	- <i>.</i>					
Minuto (s)	1T/2T/IN		Equipe IMPERIAL	N° 15		Entrou	8			Saiu IIGUES DE OLIVEIRA	
27	2		IMPERIAL		SOFIA SCHENFELD MOREIR		7			INE CAMARGO	
27	2		PARANÁ CLUBE		NICOLLY GABRIELLE DOS S	ANTOS KNUPI	11		DLINA BERT	ON DIAS	
27	2		PARANÁ CLUBE	18	ANNA JULIA FERNANDES BA	ATISTA	7	LIVIA	LOPES		
1T - Primeiro Te	mpo 2T - Segundo To	empo IT - Interv	alo								
	. •				PENALTI POR DECISÃO						
N°			Nome do Jogador				Gol			Equipe	